
НАЗИВ ОПШТИНА МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН
ДАТА НА 

ОСНОВАЊЕ
E-MAIL

Друштво за производство на земјоделски и 

сточарски производи трговија и услуги ВЕНЕЦ 

АД увоз-извоз Долни Дисан

НЕГОТИНО ДОЛНИ ДИСАН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
18.02.1974 venec@t-home.mk

Градежно друштво ГРАНИТ АД-Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 8 24.11.1952 granit@granit.com.mk

Јавно претпријатие за одржување и заштита 

на магистралните и регионалните патишта -

Скопје ц.о.

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДАМЕ ГРУЕВ 14 22.11.1989
contact@makedonijapat.com.m

k

МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за промет 

со нафта и нафтени деривати Скопје
ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 4 15.08.1947 normativa@makpetrol.com.mk

МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА - 

ОХРИДСКА АРХИЕПИСКОПИЈА - Скопје
ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 12 10.11.1941 arhiepiskop@mpc.mk

Друштво за производство, внатрешна и 

надворешна трговија и услуги АГРОПИН увоз 

извоз ДОО Скопје-во стечај

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР КРСТЕ МИСИРКОВ
ДТЦМавров

о
Ламела Ц спрат 3/1 20.04.1990 agropinvostecaj@gmail.com

Трговско радио дифузно друштво-оператор на 

кабловска мрежа ИНЕЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Кавадарци

КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ КИРО КРСТЕВ 8 10.10.1990 sapundzievi@yahoo.com

Друштво за производство,трговија на големо и 

мало СИКА ДОО Скопје
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОИН ДРАШКОЦИ 1 24.12.1990 sika-info@sika.com.mk

Друштво за производство трговија и услуги 

ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес
ВЕЛЕС ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 166 20.02.1991 zito@zito.com.mk

САМОСТОЕН СИНДИКАТ ЗА ЗДРАВСТВО, 

ФАРМАЦИЈА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Скопје

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МИРЧЕ АЦЕВ 6 28.02.1994 sindikatzdravstvo@gmail.com

СИНДИКАТ НА РАБОТНИЦИТЕ ОД УПРАВАТА, 

ПРАВОСУДНИТЕ ОРГАНИ И ЗДРУЖЕНИЈАТА НА 

ГРАЃАНИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Скопје

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МИРЧЕ АЦЕВ 6 02.02.2007 info@upoz.org.mk

СИНДИКАТ НА РАБОТНИЦИТЕ ОД 

ШУМАРСТВОТО,ДРВНАТА ИНДУСТРИЈА И 

ЕНЕРГЕТИКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Скопје

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
12-ТА МАКЕДОНСКА УДАРНА 

БРИГАДА
2а 18.02.1994 sidemk@t-home.mk

СКОПСКА БИСКУПИЈА Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ 31 10.11.1941 biskupija@t.mk

САМОСТОЕН СИНДИКАТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАУКА И КУЛТУРА НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МАЏИРМААЛО 36 07.11.1994 sonk@sonk.org.mk

Друштво за производство,промет и услуги 

РАДОМАК увоз-извоз ДОО с.Ржаничино, 

Петровец

ПЕТРОВЕЦ Р'ЖАНИЧИНО 5 9 01.11.1991 radomak@radomak.com.mk

Друштво за производство и трговија на големо 

и мало,увоз-извоз ДЕТОИЛ ДОО Куманово
КУМАНОВО КУМАНОВО НИКОЛА ТЕСЛА 160 26.07.1993 biljana@detoil.com.mk



Друштво за производство,трговија и услуги ДЕ-

КА експорт импорт ДООЕЛ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 9 06.12.1993 dekademirkapija@yahoo.com

Друштво за трговија и производство ФИЛЕ 

ЖАРКО ДОО увоз-извоз Скопје
ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 11-ТИ ОКТОМВРИ 23-а 1 20.02.1995 file.sk@t-home.mk

Акционерско друштво за поштенски сообраќај 

„Пошта на Северна Македонија„ во државна 

сопственост-Скопје   Shoqate aksionare per 

komunikacion postar „Posta e Maqedonise se 

Veriut" ne pronesi shteterore-Shkup  State-

Owned Joint-Stock Company for Postal Traffic 

POST OF NORTH MACEDONIA-Skopje

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ОРЦЕ НИКОЛОВ 46 11.09.2006 kontaktregistar@posta.com.mk

Јавно претпријатие за стопанисување со 

државните шуми НАЦИОНАЛНИ ШУМИ П.О.-

Скопје

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР “СВЕТИ КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ“
68 15.12.1997 makshumi@mkdsumi.com.mk

Здружение за подршка и развој  ХУМАНОСТ 

Скопје
КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ БРАНИСЛАВ НУШИЌ 13 1 17 08.11.1998 contact@humanost.org.mk

Самостоен синдикат на вработените во 

универзитетските клиники, центри, клинички 

болници и други јавни здравствени установи 

во Република Македонија

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МАЈКА ТЕРЕЗА 17 12.12.2001 sskc.sindi@yahoo.com

Друштво за транспорт,трговија и услуги ТРАНС  

ЧЕЛЕВЕЦ  ДООЕЛ с.Челевец Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ЧЕЛЕВЕЦ

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
23.06.2002 memeduseinov@yahoo.com

Друштво за производство,услуги и промет на 

големо и мало АКВАТИКА експорт-импорт 

ДООЕЛ Неготино

НЕГОТИНО НЕГОТИНО ИЛИНДЕНСКА 1 20.02.2003 akvatikanegotino@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги 

МАРКЕТ ДИЈАНА ДД експорт-импорт ДООЕЛ 

Неготино

НЕГОТИНО НЕГОТИНО ФЕМО КУЛАКОВ 44 22.04.2003 marketdijana@yahoo.com

Друштво за производство и промет 

АГРОФАРМ-ДК увоз-извоз ДОО Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 34 22.07.2003 agrofarmdk@yahoo.com

Друштво за производство,услуги и промет на 

големо и мало ДОШНИЦА експорт-импорт 

ДООЕЛ с.Чифлик, Демир Капија

ДЕМИР КАПИЈА ЧИФЛИК
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
1 06.11.2003 contact@dosnica.com.mk

Друштво за производство,трговија и услуги 

ЕВАС ТРЕЈД експорт-импорт  ДООЕЛ Демир 

Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 10.11.2003 petrovasnezana1@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги 

ГАБРИЕЛА ГОЛД увоз-извоз ДООЕЛ Демир 

Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ТИКВЕШКА бб 03.12.2003 gabrielagold2003@yahoo.com



Друштво за производство, трговија, транспорт 

и услуги ЛОЗНИЦА ДООЕЛ извоз-увоз 

с.Рожден Кавадарци

КАВАДАРЦИ РОЖДЕН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
17.10.2003 loznicadooel@yahoo.com

Друштво за изведување на рударско градежни 

работи МАШИНОКОП ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци

КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО 17/2 23.12.2003 mashinokop@t-home.mk

Приватна здравствена установа-Ординација по 

општа стоматологија НЕА-ДЕНТ Кавадарци
КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ ЛАЗО МИЦЕВ 40 16.02.2004 nea_dent@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги  

ЖАК-ТРАНС експорт-импорт ДООЕЛ с.Долни 

Дисан Неготино

НЕГОТИНО ДОЛНИ ДИСАН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
10.01.2005 zak-trans@t-home.mk

Трговско друштво за вработување на 

инвалидни лица за производство,трговија и 

услуги ДУКИ ДАСО експорт-импорт ДООЕЛ 

Неготино

НЕГОТИНО НЕГОТИНО
ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ 

ДЕМИРСКИ
ББ 31.01.2005 info@dukidaso.com

Друштво за производство, промет и услуги 

ФЛЕКС ПОВЕР ДОО увоз-извоз Скопје
КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА БОРИС ТРАЈКОВСКИ 109 21.12.2005 flekspower@gmail.com

Друштво за производство,услуги и 

инженеринг БОЈТА ИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР АВНОЈ 64/1 5 10.04.2006 info@bojta-ing.com.mk

Друштво за производство и промет Винарска 

Визба ПОПОВА КУЛА АД Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА БУЛЕВАР НА ВИНОТО 1 29.03.2006 contact@popovakula.com.mk

Друштво за производство,трговија и услуги 

МА-ЕЛ ШПЕД експорт-импорт ДООЕЛ Демир 

Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 71 22.11.2006 maelsped1@yahoo.com

Приватна здравствена установа Аптека ФЛОС 

ФАРМ 1 Валандово
ВАЛАНДОВО ВАЛАНДОВО 6-ТИ НОЕМВРИ бб 09.01.2007 flosfarm11@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги 

СТО-ВЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ ББ 09.02.2007 stovet@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги СИ-

БО ТРЕЈД експорт-импорт ДООЕЛ Демир 

Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 26.10.2007 sibotrejd@yahoo.com

Друштво за приредување игри на среќа ДЕЛТА 

БЕТ ДОО Скопје
КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ БУЛЕВАР“ 8-ми СЕПТЕМВРИ“ 16 22.07.2008 info.mk@Mozzartbet.com

Друштво за трговија на големо со нафта, 

нафтени деривати и технички гасови ГАС-

ТРЕЈД ДООЕЛ извоз-увоз Демир Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 52 06.08.2008 sanja.janakieva@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги 

БЕБИ САРА ДООЕЛ Демир Капија 
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО бб 12.09.2008 florida.stojanova@yahoo.com

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА- Управа за 

водење на матичните книги Скопје
ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 54 1 12.08.2008 contact@uvmk.gov.mk



Друштво за производство, трговија и услуги 

КЛУБ СПОРТ 77 увоз-извоз ДОО Битола
БИТОЛА БИТОЛА ДАМЕ ГРУЕВ 70 05.03.2009 clubsport77@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги 

МИНАВ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Демир 

Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ПИТУ ГУЛИ 5 01.10.2009 minavtrejddooel@yahoo.com

Синдикат на станбено-деловните, комунални, 

локално-самоуправни, водостопански и 

радиодифузни организации на РМ Скопје

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ОРЦЕ НИКОЛОВ 138 16.10.2009 antovskizoce@yahoo.com

Друштво за транспорт трговија и услуги ОЛ АН 

ДООЕЛ  с.Корешница Дерми Капија
ДЕМИР КАПИЈА КОРЕШНИЦА

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
10.12.2009 olandooel@yahoo.com

Друштво за  производство,трговија и услуги  

ГОЛД -ШУС  експорт импорт ДООЕЛ  Демир 

Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 12.01.2010 goldshoesdooel902@gmail.com

Јавна општинска установа за деца Детска 

градинка БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 03.12.2009

joudgboristrajkovski@yahoo.co

m

Друштво за производство трговија и услуги 

ДОНА ЕКСПОРТ ДОО увоз-извоз Гевгелија
ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 124 канц. 22 12.05.2010 dona_eksport@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги 

ПП-ФРЕШ ФУДС експорт-импорт ДООЕЛ 

с.Корешница Демир Капија

ДЕМИР КАПИЈА КОРЕШНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
18.05.2012 ppfresfuds@yahoo.com

Друштво за земјоделско производство 

трговија и услуги АЛЕКСАНДРИЈА КОРП 

експорт-импорт ДОО Скопје

КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ВАРШАВСКА 48 20.07.2012
aleksandrijakorp.dkapija@yahoo

.com

Јавно претпријатие за државни патишта  

Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore  Public 

Enterprise for State Roads

ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДАМЕ ГРУЕВ 14 03.01.2013 contact@roads.org.mk

Друштво за угостителство и игри на среќа ТХЕ-

СЛОТС ДОО Скопје  
ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ 50-5 23.08.2013 theslots2014@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги 

БЕЛОВ РЕСТ АРЕА ДООЕЛ увоз-извоз Градец 

Валандово

ВАЛАНДОВО ГРАДЕЦ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
1 21.10.2013 hristijanbelov@yahoo.com

Друштво за промет, производство и услуги 

ВИККАН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

Демир Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ИЛИНДЕНСКА 23 15.10.2013 redcatmk@gmail.com

Друштво за приредување игри на среќа 

Државна видеолотарија на Република 

Македонија - КАСИНОС АУСТРИА ДОО Скопје

ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА БУЛЕВАР КИРО ГЛИГОРОВ 2 02.12.2013 office@videolottery.mk

Друштво за трговија и услуги ПАМПИ РЈ ПРОМ 

ДООЕЛ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ПРВОМАЈСКА 23 11.11.2015 rade_janevski@hotmail.com



Друштво за производство,трговија и услуги 

ГАМА ВИНЕРИ ДОО Гевгелија 
ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА РИСТО ЈАНЕВ 17 30.03.2016 gamawinery@yahoo.com

Друштво за градежништво, производство и 

трговија БЕТОН ГРУП-М И М ДООЕЛ 

Кавадарци

КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ ШИШКА 10 19.05.2017 betongrupmim@gmail.com

Друштво за трговија,производство и услуги 

ЕКСТРА ФРУТС  НОВА ДООЕЛ увоз-извоз 

Неготино

НЕГОТИНО НЕГОТИНО КУРИСКИ ПАТ 10 07.06.2017 ekstrafruts@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги 

МИ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Неготино
НЕГОТИНО НЕГОТИНО КИРО КРСТЕВ 74 16.06.2017 ilijamicevskimi@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛ-

ПРОМ НОВА ДООЕЛ с. Бистренци, Демир 

Капија

ДЕМИР КАПИЈА БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
1А 19.06.2017 josif_zdravevski@yahoo.com

Друштво за угостителство,трговија и услуги 

ТМП ДРЕН ДООЕЛ Неготино
НЕГОТИНО НЕГОТИНО ПРВОМАЈСКА 2 26.07.2017 tmpdooel@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги 

РОБИ-ШПЕД ДООЕЛ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 04.08.2017 spedrobi@gmail.com

Друштво за угостителство и туризам МЕМЕНТО 

РЕСОРТ ДООЕЛ Гевгелија
ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА РИСТО ЈАНЕВ 17 20.06.2018 resort.queenmaria@gmail.com

Здружение Гимнастичарски клуб СОКОЛИ 

ТИМ Неготино
НЕГОТИНО НЕГОТИНО АНТИГОНА 31 25.09.2018 miovtim@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги 

ЈИНС ЛТД ДОО увоз-извоз Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ОРЦЕ НИКОЛОВ 5 29.07.2019 jinsltd@yahoo.com

Друштво за производство, трговија, транспорт 

и услуги ЛОГАН ДООЕЛ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 50 01.11.2019 dimitrovatodorka30@gmail.com

Друштво за транспорт трговија и услуги ЦОКО 

ОЛИ КОМПАНИ 2020 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Корешница Демир Капија

ДЕМИР КАПИЈА КОРЕШНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 

СИСТЕМ
5 13.10.2020 cokotransport@gmail.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги ВИЛ 

ТРАНС ШПЕД ДООЕЛ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 98 19.11.2020 viltranssped@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги 

ОЛМА ТЕКС АЛЕКСАНДРА ДООЕЛ увоз-извоз  

Демир Капија

ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 17 08.02.2021
olmateksaleksandra@yahoo.co

m

Друштво за производство,преработка и 

трговија со живина и производи од живина 

МАТЕЈ И ЛУКА ДООЕЛ Неготино

НЕГОТИНО НЕГОТИНО МАРШАЛ ТИТО 67/1-2 15.03.2021 matejluka2@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ФИЛОКСЕНИА 

ДОО Неготино
НЕГОТИНО НЕГОТИНО 11-ТИ ОКТОМВРИ 25А 05.08.2021 admin@filoxeniaexperts.com

Друштво за производство, трговија и услуги 

СТЕНАЕ ПРОСЕК ДООЕЛ Скопје
ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ 100 28.09.2021 stenae.prosek@gmail.com

Друштво за трговија и угостителство КАФЕ БАР 

РИЈА ДООЕЛ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 71 01.12.2021 makedonkagjoreva2@gmail.com



Друштво за хотелиерство, угостителство, 

туризам и трговија ПКТ ДООЕЛ Демир Капија
ДЕМИР КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА БУЛЕВАР НА ВИНОТО бр.1 22.11.2021 pktdooel@gmail.com


